diligenter obserua, quod memorati uiri dicuntur sub disciplina et uisitatione 

catholicorum pauperum permansuri, ut huiusmodi disciplina et uisitatio sane doctrine 

conueniant et ecclesiastice honestati. Dat. Lat. VIII kalendas iunii pontificatus nostri 

anno quintodecimo. 

20 

1212, mayo, 28. Letrán 

El papa Inocencio III ruega al rey Pedro II de Aragón que no permita que los 

llamados Pobres Católicos que se mantengan fielmente en la fe católica sean 

molestados por sus oficiales. 

A. Perdido 

B. ASV, Registros Vaticanos, 8, doc. 92, f. 96r.  

Ed. D. MANSILLA, Demetrio, La documentación pontificia hasta Inocencio III 

(965-1216), Roma 1955, doc. 476, p. 506-507. 

Petro illustri regi Aragonensi. Ut illi complaceas, in cuius miseracione regni 

gubernacula suscepisti, te conuenit confouere humiles et deuotos et excessus corrigere 

delinquentium; inde est quod serenitatem tuam rogamus atque monemus, quatinus 

pauperes catholicos et hospites eorundem in orthodoxa fide ac pia operatione manentes 

non permittas a quoquam temere opprimi uel a iusticiariis tuis iniuste grauari. Dat. Lat. 

V kalendas iunii, pontificatus nostri, anno quintodecimo. 
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21 

1212, mayo, 29. Letrán 

El papa Inocencio III toma bajo la protección de la Santa Sede la persona y bienes 

de Durán en Huesca, de Durán de Najac, de Guillermo de San Antonino, de Juan de 

Narbona, de Bertrán de Béziers y de sus compañeros de los Pobres Católicos. 

A. Perdido 

B. ASV, Registros Vaticanos, 8, doc. 96, f. 96v.  

Ed. D. MANSILLA, Demetrio, La documentación pontificia hasta Inocencio III 

(965-1216), Roma 1955, doc. 479, p. 508. 

Durando de Osca et Durando de Naiaco, Guillelmo S. Antonini Iohanni,  

Narbonensi et Bertrando Biturrensi et aliis pauperibus catholicis. 

Cum a nobis petitur, etc., usque perducatur effectum. Eapropter, dilecti in Domino 

filii, uestris iustis postulationibus, et cetera, usque assensu, personas uestras et 

specialium amicorum uestrorum in fide catholica et pia operacione manentes ac res 

eorum sub b. Petri et nostra protectione suscipimus et presentis scripti patrocinio 

communimus. Nulli ergo, etc., protectionis, et cetera, usque incursurum. Dat. Lat. IIII 

kalendas. iunii, pontificatus nostri anno quintodecimo. 

22 

1212, mayo, 29. Letrán 

El papa Inocencio III ordena a sus legados que Durán de Huesca, Durando de 

Najac, Guillermo de San Antonino y sus compañeros reconciliados con la Iglesia